
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

станица Павловская

О внесении изменений в постановление администрации Павловского 
сельского поселения Павловского района от 7 июня 2018 года № 159

«О квалификационных требованиях для замещения должностей 
муниципальной службы в администрации

Павловского сельского поселения Павловского района»

В целях привлечения к муниципальной службе кандидатов с иными 
направлениями подготовки в укрупнённых группах направлений подготовки 
высшего образования, а также в целях приведения в соответствие муниципаль­
ных правовых актов, руководствуясь приказом Министерства образования и 
науки РФ от 12 сентября 2013 года №1061 «Об утверждении перечней специ­
альностей и направлений подготовки высшего образования» 
постановляю:

1. Внести в постановление администрации Павловского сельского посе­
ления Павловского района от 7 июня 2018 года № 159 «О квалификационных 
требованиях для замещения должностей муниципальной службы в админи­
страции Павловского сельского поселения Павловского района» изменения, 
дополнив графу 5 Квалификационных требований для замещения должностей 
муниципальной службы в администрации Павловского сельского поселения 
Павловского района по строкам 1 3 словами «Направления подготовки по 
укрупнённой группе направлений подготовки 38.00.00.ЭКОНОМИКА И 
УПРАВЛЕНИЕ».

2. Муниципальному казенному учреждению администрации Павловско­
го сельского поселения Павловского района (Лукаш) разместить настоящее по­
становление на официальном Web-сайте Павловского сельского поселения 
Павловского района ( ).www.pavlovskoe-sp.ru

3. Обнародовать настоящее постановление путём размещения на инфор­
мационных стендах, расположенных на территории Павловского сельского по­
селения Павловского района.



2
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародова­

ния и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 15 авгу­
ста 2023 года.

Глава Павловского сельского 
поселения Павловского района А.С.Курилов


